1. Landesklasse Staffel 1 Herren - gesamt

Abschlusstabelle

Platz:
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Team:

Roma Bowlers IV

1. Muhlh&user BC 98 IV

BC Rot-WeiB Erfurt Il

SV Sudring Erfurt Il

Saale Schwarza Bowling 1997 IlI
BSG Fiskus Erfurt IV

Punkte:
324
305
300
232
219
132

1. Landesklasse Staffel 1 Herren - 6. Spieltag

17.02.2018

Platz:

Top Ten der besten Serien
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Top Ten der besten Spiele
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Jena - Bowling Roma

Team:

1. Muhlh&user BC 98 IV

BC Rot-WeiB Erfurt Il

Roma Bowlers IV

Saale Schwarza Bowling 1997 lI
SV Sidring Erfurt 1

BSG Fiskus Erfurt IV

Name:
Sommerfeld, Rolf
Bahr, Diethelm
Steinbriick, Jens
Kirchner, Uwe
Fritz, Bernhard
Seyfarth, Tino
Mewes, Frank
Golke, Christopher
Rimenapp, Michael

Kunze, René

Name:

Oppel, Fritz
Steinbriick, Jens
Wand, Ronny
Sommerfeld, Rolf
Kirchner, Uwe
Fritz, Bernhard
Bahr, Diethelm
Marmuth, Detlev
Mewes, Frank
Penisch, Lars
Rimenapp, Michael

Leitung: Roma Bowlers IV

Punkte:

58
52
50
40
26
26

Club / Verein:

SV Siidring

BC Rot-Weil3 Erfurt e.V.

SV Siidring

1. Mihlh&user Bowling Club 98 e.V.

BC Rot-WeiB Erfurt e.V.

1. Mihlhauser Bowling Club 98 e.V.

Roma Bowlers e.V.
Roma Bowlers e.V.

1. Mihlh&user Bowling Club 98 e.V.

Roma Bowlers e.V.

Club / Verein:

Saale Schwarza Bowling 1997 e.V.
SV Siidring

BC Rot-Weil3 Erfurt e.V.

SV Siidring

1. Mihlh&user Bowling Club 98 e.V.

BC Rot-Weil3 Erfurt e.V.
BC Rot-Weil3 Erfurt e.V.
Roma Bowlers e.V.
Roma Bowlers e.V.
BSG Fiskus Erfurt e.V.

1. Mihlhauser Bowling Club 98 e.V.

Pins:

24.674
24.454
24.635
23.486
23.456
21.783

Pins:

4.220
4.269
4.206
4.080
3.778
3.752

Hi Serie:

1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
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A27
116
115
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Hi Spiel:

243
243
242
235
234
225
223
223
223
222
222

Spiele: Schnitt:
144 171,35
144 169,82
144 171,08
144 163,10
144 162,89
144 151,27

Spiele: Schnitt:

24 175,83
24 177,88
24 175,25
24 170,00
24 157,42
24 156,33
Schnitt:
204,67
199,00
198,00
194,50
194,50
188,67
188,50
187,83
186,00
185,83



